平成１５年１１月１７日

各  位

株 式 会 社 エ ー ・ ア ン ド ・ デ イ

代 表 取 締 役 社 長   古 川  陽

（コード番号：７７４５）

問合せ先 取締役管理本部長 手塚 和夫

電話番号 ０４８－５９３－１１１１

平成16年３月期中間および通期の業績予想の修正について

 平成16年３月期(平成15年４月１日～平成16年３月31日)の業績予想につきまして、平成15年５月

26日付当社の「平成15年３月期決算短信(連結)」および「平成15年３月期個別財務諸表の概要」に

て発表しました業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１．平成16年３月期中間期業績予想の修正（平成15年４月１日～平成15年９月30日）

 (1) 連結

(単位：百万円)

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 予 想 (Ａ)       10,798          297          102

今 回 修 正 (Ｂ)       10,938          440          142

増 減 額 (Ｂ－Ａ)          140          143           40

増   減   率           1.3％          48.1％          39.2％
(ご参考)

前期(平成15年３月期中間期)実績

       9,942

         191

         176

 (2) 単体

(単位：百万円)

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 予 想 (Ａ)        9,069          215           74

今 回 修 正 (Ｂ)        9,487          228          111

増 減 額 (Ｂ－Ａ)          418           13           37

増   減   率           4.6％           6.0％          50.0％
(ご参考)

前期(平成15年３月期中間期)実績

       8,581

         175

          55

２．平成16年３月期通期業績予想の修正（平成15年４月１日～平成16年３月31日）

 (1) 連結

(単位：百万円)

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 予 想 (Ａ)       22,697        1,151          616

今 回 修 正 (Ｂ)       22,838        1,295          743

増 減 額 (Ｂ－Ａ)          141          144          127

増   減   率           0.6％          12.5％          20.6％
(ご参考)

前期(平成15年３月期)実績

      21,625

       1,001

         662

 (2) 単体

(単位：百万円)

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前 回 予 想 (Ａ)       19,696          972          505

今 回 修 正 (Ｂ)       20,114          985          578

増 減 額 (Ｂ－Ａ)          418           13           73

増   減   率           2.1％           1.3％          14.5％
(ご参考)

前期(平成15年３月期)実績

      18,575

         915

         445

３．修正の理由

 平成16年３月期中間期において、連結子会社における在庫の圧縮、開発投資減税等により、前回

発表予想を越える利益となる見通しであります。

 なお、中間期の業績予想の修正に伴い通期分を修正しておりますが、下半期の業績につきまして

は、期初の予想通り推移すると判断しております。

以   上